ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ NINH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND
V/v rà soát, lập danh sách đối

tượng NCC với cách mạng và

thân nhân được điều dưỡng phục

hồi sức khỏe năm 2025

        Phổ Ninh, ngày     tháng 01 năm 2025

                                Kính gửi:

Phòng Lao động TB&XH thị xã Đức Phổ.

 Thực hiện Công văn số 1202/PLĐTB&XH, ngày 31/12/2024 của Phòng Lao

động thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ về việc rà soát, lập danh sách đối tượng

người có công với cách mạng và thân nhân được điều dưỡng phục hồi sức khỏe năm

2025;

UBND phường Phổ Ninh đã rà soát và lập danh sách đối tượng người có công

với cách mạng và thân nhân đủ điều kiện được điều dưỡng phục hồi sức khỏe năm

2025.

( Chi tiết có danh sách kèm theo)

Nay UBND phường Phổ Ninh lập công văn này đề nghị Phòng Lao động

thương binh & xã hội thị xã Đức Phổ duyệt danh sách các đối tượng trên địa bàn

phường Phổ Ninh được điều dưỡng phục hồi sức khỏe năm 2025 trên địa bàn

phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

  KT.CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Khánh

		2025-01-06T11:06:03+0700

		2025-01-06T14:07:14+0700

		2025-01-06T14:07:14+0700

		2025-01-06T14:07:14+0700